
 

Římskokatolická farnost 
děkanství Heřmanův Městec 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
 

liturgický týden od 23. března do 30. března 2025 
neděle 

23. března 

3. NEDĚLE  

POSTNÍ 

Morašice 

Heřmanův Městec 
 

Jezbořice 

8:00 

9:30 
 

11:00 

 

 

pondělí 
24. března 

    

úterý  
25. března 

Slavnost 
Zvěstování Páně 

FK 
 

7:30 za farnost 

středa 

26. března 

 FK 7:30 za Miladu a Václava 

Hubáčovy a příbuzné 

čtvrtek 
27. března 

 FK 18:00  

pátek 

28. března 

 FK 

DK 

7:30 

18:00 

 

Křížová cesta 

sobota 
29. března 

 Vápenný Podol 
Stolany 

16:00 
17:30 

 

neděle 
30. března 

4. NEDĚLE  
POSTNÍ 

Morašice 
Heřmanův Městec 
Svinčany 

8:00 
9:30 
11:00 

 
 

DK – děkanský kostel; PM – kostel Panny Marie; FK – farní kaple; DD – domov důchodců 

V neděli od 18:00 do 19\.00 je v děkanském kostele tichá adorace NSO. 

-Křížovou cestu v pátek v 18:00 připravují matky. 

-Společenství mládeže zve všechny mladé na Diecézní setkání mládeže do Hradce Králové, a to 
v sobotu 5.  dubna. Kdo by se chtěl zúčastnit, ať se obrátí na Barču Horálkovou o podrobnější 

informace. 

-Na stolku uprostřed kostela jsou již přihlášky na letní farní tábor, který bude opět na skautském 
tábořišti u Kostelce od 9. do 16. srpna. Přihlášky jsou rovněž ke stažení na stránkách farnosti.  

-Vzadu pod kůrem si můžete objednat velikonoční paškálky. Budou se objednávat vždy následující 
pondělí, dodávány budou průběžně. 

- Na Květnou neděli se připravuje minitrh ve prospěch našich dětí adoptovaných na dálku. Kdo se 
chce podílet, ať se přihlásí u Heleny Polanské. 

-Děti, a teď něco pro vás. Uprostřed kostela máte připravena perníková velikonoční vajíčka a 

budete soutěžit, kdo namaluje nejhezčí. Přineste je namalovaná nebo jinak nazdobená příští 

neděli do kostela, a pak si řekneme více. Pokud by chtěl někdo soutěžit, ale nebude mít 

perníkové vajíčko, může si jej vyzvednout ještě ve středu odpoledne na faře při vyučování 

náboženství. Podrobnější informace máte u perníkových vajíček. 


